
むえ わ
い

広いお庭のBBQ
スペース、奥には
家庭菜園スペース
もあります。

➡072-622-2148

通
信

2021年 12月号

0120-93-2047
携帯電話
はこちら

〒567-0818 茨木市本町５番１号

NO.70

HPはこちら↓

〒567-0818 大阪府茨木市本町５番１号

外構工事のご依頼をいただきました。

今年も１年ありがとうございました。
～お知らせ～

年末年始のお休み
12/27(月)～1/5(水)

2021年12月吉日
エム・ワイホーム株式会社 店長 木村 圭吾

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。
茨木市を知り尽くした“私たちだからできるアイデアある家づくり”を
目指して、ご依頼いただきましたお仕事をより一層精進を重ねてまい
ります。
来年もお客様のご要望にお応えできるよう尽力いたしますので
何卒よろしくお願いいたします。

1/6(木)より営業いたします。

LIXILリフォームショップ関西
2020-2021 年間成長コンテスト

<LIXIL商品売上部門>
第１位

をいただきました。

リフォームの現場より

Before After

スタイルシェード

『
憧
れ
の
ガ
ー
デ
ン
空
間
』

社内ではこのような賞をいただけた事にスタッフ一同
大変驚くとともにお客様あっての結果と大変嬉しく
思っております。皆さまに感謝し、今後とも精進して
まいります。

ウッドデッキにはスタイルシェードを設置しました。
日差しをカットして、暑さをすっきり。
スマートなデザインで、見た目もすっきり。
使わないときは、収納してすっきり。
スタイルシェードで、おうち時間をもっと快適に。



スーパーウォール（SW）の家づくりは、
全国各地の地元で愛される工務店（住宅
会社）と一緒に家をつくる、まさに“顔の
見える家づくり”。地域をよく知る工務店
だからこそできる、さまざまな魅力があ
ります。

営業時間：9:00～17:00
（定休日：土日祝［第1・3土曜日は営業］）

お家ではおもちゃを
ふりまわして遊んだり
、とても活発なのにお
外では内弁慶を発揮す
るシオンちゃん。

自宅警備に余念がない
、お仕事熱心なシオン
ちゃんなのです。

新しい家づくりは エム・ワイホームへお任せください。

うちのわんこ

プードルの

女の子です。
シオンちゃん

変わりゆく暮らし
それを支える家
ずっと続く性能

地元の家を建てる知識と技術

私たちにはこの土地の気候風土に合った家
をつくる知恵、それを支える職人の技術が
あります。昔ながらのノウハウだけではな
く、SWの家づくりを行う工務店は、最新の
技術やデザインを採り入れ高性能住宅への
取組みにも積極的です。

家を建てた人が近くにいる安心感

スーパーウォール工法加盟店です。

◎夏涼しく、冬暖かく
◎健やかな空気を保つ
◎災害から家族を守る

高性能なスーパーウォールパ
ネルと高断熱サッシ、計画換
気システムが生み出す、高気
密・高断熱・高耐震構造。
LIXILが提案する住まいの形です。

スーパーウォール工法：「高気密」「高断熱」「高耐震」構造の工法住宅


	スライド番号 1
	スライド番号 2

